
 

 

  
 

 
 

R.020.41.2023 
 

Zarządzenie nr 41/2023 
z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 22/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r.  

w sprawie podejmowania uchwał przez organy kolegialne uczelni w sposób zdalny  
z wykorzystaniem technologii informatycznych 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 
742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu nr 22/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie podejmowania uchwał przez 
organy kolegialne uczelni w sposób zdalny z wykorzystaniem technologii informatycznych 
wprowadza się następujące zmiany do: 

1. Zmienia się zapis podstawy prawnej, która po zmianach otrzymuje brzmienie: „Na 
podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:”; 

2. w § 3 zmienia się zapis ust. 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Głosowania 
jawne odbywają się poprzez kolejne wyczytywanie przez osobę prowadzącą obrady 
uczestników posiedzenia będących członkami organu kolegialnego i wypowiadanie 
przez nich zgodnie z wyborem słów: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymuję się” i/lub 
z wykorzystaniem technologii tekstowych (czat) i/lub z wykorzystaniem technologii 
informatycznych”; 

3. w § 4 zmienia się zapis ust. 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Podjęcie 
uchwały w trybie elektronicznym określonym w niniejszym paragrafie może nastąpić 
wyłącznie z wykorzystaniem osobistego adresu poczty elektronicznej utworzonego 
w domenie uczelni.”. 

 
§ 2 

1. Wprowadza się tekst jednolity Zarządzenia nr 22/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
w sprawie podejmowania uchwał przez organy kolegialne uczelni w sposób zdalny 
z wykorzystaniem technologii informatycznych, o którym mowa w § 1, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
          prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


